Antennenkabel Stecker/Buchse + 75dB-Adapter
SKU: ECAN30MFW
Antennenkabel mit Stecker/Buchse und Stecker/Stecker-Adapter, Farbe weiß, 3 m lang
Dieses 3 m lange Ekon-Antennenkabel liegt dank seines Soft-Touch-Griffs gut in der Hand und lässt sich bequem an die Steckdose
anschließen. In der Packung ist auch ein Adapter von Stecker zu Stecker enthalten, mit dem dieses Kabel an jede Steckdose
angepasst werden kann.
Die doppelte Abschirmung sorgt für weniger Signalverluste.
Merkmale:
Länge: 3 m
Hochwirksame Abschirmung > 75dB
Knickschutz
Doppelte Abschirmung
Soft-Touch-Griff
Inklusive Stecker/Stecker-Adapter
•
•
•
•
•
•
Antennenkabel Stecker/Buchse + 75dB-Adapter
SKU: ECAN30MFW
Technische Daten
SKU: ECAN30MFW
Breite: 0.5000 cm
Höhe: 0.5000 cm
Stab: 3 m
Gewicht: 90 g
Impedance: 75 Ohm
Kabellänge: 3 m
EAN: 8018417224300
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Stecker 1: 9.5mm male
Stecker 2: 9.5 mm female
Outer jacket: PVC
mitgelieferter Zubehör: Adapter male - male
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 410 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 110 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 10 Pz
Tiefe Master: 420 mm
Höhe Inner: 140 mm
Gewicht Inner: 1185 g
Breite Master: 340 mm
Anzahl Master: 60 Pz
Höhe Master: 300 mm
Gewicht Master: 7720 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it